NEWS RELEASE

2020年9月8日

会  社  名  : 日本エンタープライズ株式会社

 (東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名  : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者  : 常 務 取 締 役 田中  勝

【NEグループ：いなせり】

～「食欲の秋」にちなんだ ご試食企画～

『いなせり市場』インスタグラムキャンペーン開催

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）の子会社で、

ITによる鮮魚流通の拡大に取り組む、いなせり株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：

植田勝典）が、公式インスタグラムにて「『いなせり市場』フォロー＆いいね！で当たる食欲の秋インスタグラム

キャンペーン」を開始しましたので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、食欲の秋にちなみ、抽選で5名の方に一般消費者向けECマーケット『いなせり市場』の

マグロ（約120g）が当たるご試食企画。マグロの中でも特に『いなせり市場』で人気の高い中トロをご用意

しました。応募方法は、9月22日（火・祝）までに『いなせり市場』公式インスタグラムをフォローの上、キャン

ペーン対象の投稿に「いいね！」をするだけ。この機会に、豊洲仲卸*の目利きによる高品質な中トロを味わっ

ていただくとともに、毎日更新しフォロワー数増加中の公式インスタグラムもぜひお楽しみください。

当社グループは、今後もより多くの方々に豊洲仲卸が厳選した品質の高い商品をお届けするため、サービ

スの拡充に努めてまいります。

【キャンペーン概要】
■応募期間     2020年9月22日（火・祝）まで
■プレゼント内容  マグロ・中トロ（約120g）
■抽選人数     5名様
■応募方法     公式インスタグラムをフォローの上、

キャンペーン対象の投稿に「いいね！」ボタンをタップ
■当選発表     当選された方へDM(ダイレクトメッセージ)にてご連絡します。
■商品発送     9月下旬頃予定※諸般の事情により遅れる場合がございます。

◎『いなせり市場』▶▶https://inaseri.net/market/

  豊洲市場の“仲卸の目利き力”を活かした高品質な魚介商品をご家庭でも味わっていただくことを
目的に、2018年11月に開設したECマーケット。

* 東京魚市場卸協同組合所属の仲卸業者

本件に関するお問合せ

 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

https://www.nihon-e.co.jp/

 ※NEグループ：日本エンタープライズグループ   ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

公式インスタグラム
キャンペーン対象投稿

アカウント名 ：いなせり
ユーザーネーム：inaseri_toyosu
U R L ：https://www.instagram.com/inaseri_toyosu/

mailto:ir@nihon-e.co.jp